Factura Pequeno Contribuyente

SANDRA AMPARO , MENDOZA CAMPOSECO
Nit Emisor: 72261935 B
SANDRA AMPARO MENDOZA CAMPOSECO

CANTON HERNANDEZ, zona 0, JACALTENANGO, HUEHUETENANG

NIT Receptor: 112246451

Nombre Receptor: DIRECCION DE COORDINACION REGIONAL Y

EXTENSION RURAL -DICORER-

Direccion comprador: 1 AVENIDA, 8-00, ZONA 9, GUATEMALA,
GUATEMALA

/

7

NUMERO DE AUTORIZACION:
91BD4216-FF3D-4FA8-B9C8-9F4370C29C3F
Serie: 91BD4216 Numero de DTE: 4282208168
Numero Acceso:

Fecha y hora de emision: 30-sep-2025 17:52:20 /
Fecha y hora de certificacion: 04-sep-2025 17:52:20

Moneda: GTQ

#No B/S  Cantidad Descripcion

PAGO DE HONORARIOS
POR SERVICIOS /
PROFESIONALES 4
PRESTADOS A LA
DIRECCION DE
COORDINACION )
REGIONAL Y EXTENSION
RURAL -DICORER- DEL
MINISTERIO DE
AGRICULTURA,
GANADERIA Y
ALIMENTACION, |
DURANTE EL PERIODO
CORRESPONDIENTE DEL
01 DE SEPTIEMBRE DE
2025 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2025, /
SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO
NUMERO 2025-210-7-1-
954, ACUERDO /
MINISTERIAL DE
APROBACION NUMERO
RH-029-210-245-2025.

1 Servicio 1

P. Unitario con
IVA (Q)

10,000.00

Descuentos (Q)

0.00

Impuestos

Otros Total (Q)
Descuentos(Q)

0.00 10,000.00

0.00 10,000.00

* No genera derecho a crédito fiscal

TOTALES: 0.00

CANCELADO

Datos del certificador

Superintendencia de Administracion Tributaria NIT: 16693949

Razon: que se registra para hacer constar que |a factura que precede, serie 91BD4216/ niimero de DTE

4282208168/de fecha 30 de septiembre de 2025, emitida por Sandra Amparo Me
por servicios profesionales; correspondiente al mes de septiembre del afio 2025/seguin Contrata Administrativo
y Acuerdo Ministerial de Aprobacion nimero RH-029-210-245-2025. Conste.

numero 2025-210-7-1-9

Huehuetenango 30 de septigmbre de 2025,/

U]

Director
EFA Jacaltenango

oza Camposeco,ampara el pago

“Contribuyendo por el pais que todos queremos"”
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Identificador Documento del Verificador
Integrado No:
1757033660029

Fecha de Generacion:
Sep 4, 2025, 6:54 PM

Detalle de Documentos

Tipo Documento: FEL

Fecha Emision: 30/09/2025 17:52:20

Emisor: 72261935

égente de Retencion: No es agente de retencion.

Establecimiento: SANDRA AMPARO MENDOZA CAMPOSECO /

Receptor; 112246451-DIRECCION DE COORDINACION REGIONAL Y EXTENSION RURAL -
DICORER-

Monto Total: GTQ GTQ 10000.000000 /

No. de Acceso: 0

Autorizacion: 91BD4216-FF3D-4FA8-B9C8-9F4370C29C3F

Serie: 91BD4216 ¢

Numero del DTE: 4282208168

Acuse de recibido:

FCID202520250904T17:52:2006:0091BD4216FF3D4FA8BIC89F4370C29C3F

Fecha de la consulta:

04/09/2025 18:54:14

Estado:

Activo

mobiliaria:

Asociado a una garantia

No
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VERIFICADOR -

INTEGRADO

SuPTERCTMTEC e AoessTracion Tesomos

SITUACION DEL CONTRIBUYENTE:

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS
Al 04/09/2025 06:54:22 PM

CONTRIBUYENTE Y/O EMISOR

NIT 72261935
NOMBRE SANDRA AMPARO, MENDOZA CAMPOSECO
RESUMEN
TIPO DE INCUMPLIMIENTO
iFELICITACIONES!

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS TRIBUTARIOS

El no presentar incumplimientos, no garantiza que el contribuyente pueda obtener la "Solvencia Fiscal”, ya que el proceso de emision
de la misma, considera otras obligaciones no incluidas en el Verificador Integrado.

CoryErfisery-arrveldo jorivr o)




Para actualizar tus Datos de RTU, asi como verificar el detalle
de las declaraciones presentadas puedes hacerlo en Agencia
Virtual ingresando Usuario y Contrasefia, si aun no tienes tu
contrasefia, ingresa a https://portal.sat.gob.gt/portal/
selecciona Agencia Virtual en la opcion "Solicitar Usuario”,
luego preséntate a una Agencia u Oficina Tributaria o llama al
Contac Center de la SAT, teléfono 1550.

C oIV Er Il as r e alas 1135 30 FI30% CFOIer EercT % CF LS T TP s

Verifique la validez de la presente consulta

——
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INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrativo

2025-210-7-1-954

No. de Acuerdo Ministerial de Aprobacion de

Contrato:

RH-029-210-245-2025 o

Tipo de Servicios:

Profesionales v~

Nombres y apellidos de la persona

contratista:

Sandra Amparo Mendoza Camposeco

Plazo de contratacién

Del: 01/07/2025 7| Al: 31/12/2025%

Periodo de este informe:

Del: 01/09/2025 /| Al: 30/09/2025

Monto a pagar: Diez mil quetzales exactos. ./

Q. 10,000.00 *~

Prestados en:

Escuela de Formacion Agricola Jacaltenango +

7

Sefiora Ministra de Agricultura, Ganaderia y Alimentacién:
A continuacion, se detallan las actividades y avances gestionados durante el periodo de la

contratacion:

- A
.D.escnpclon'de Informe de actividades realizadas venee
actividades segtin TDR Cuantitativo | Cualitativo
1) Apoyo profesional en el | Apoyé profesionalmente en el orden y
orden y disciplina en el | disciplina de los estudiantes del ciclo
interior del | bdsico y diversificado, reportando
establecimiento, debidamente las anomalias que se 100% Finalizado
reportando debidamente | presentaron.
las anomalias que se
presenten.
Apoyé  profesionalmente en |la
. orientacion psicopedagégica,
E:izﬁ?;cc;épnrofesmnalen 2 identificando las necesidades de los
: - estudiantes del ciclo basico vy 100% Finalizado
psicopedagogica de los | . o i N
5 diversificado en el ambito académico,
estudiantes de la EFA. . . .
emocional o social y brindando
asesoramiento individual.
3) Apoyo profesional en la | Apoyé profesionalmente con la revision
elaboraciéon de manuales [y aplicacion de los reglamentos
Y reglamentos que | vigentes que norman el
normen la estancia del | comportamiento de los estudiantes del
estudiantado en las dreas | ciclo basico y diversificado de la Escuela
educativas y recreativas | de Formacién Agricola Jacaltenango. 100% Finalizado
de la EFA.
4) Apoyo profesional en la | Apoyé profesionalmente en actividades
realizacién de actividades | que orientaron a los estudiantes a 100% Finalizado
que orienten a los | mejorar sus relaciones interpersonales,
estudiantes al proceso de | durante la celebracion del dia del




integracion del ambiente | estudiante y las actividades en
escolar y social de la | conmemoracién de la independencia
Escuela. patria, desarrolladas con estudiantes
del ciclo bdsico y diversificado de la
Escuela ~de Formacion  Agricola
Jacaltenango.

Apoyé  profesionalmente con la
coordinacién de actividades del
personal de servicios estudiantiles,
5) Otras actividades que | atencién de estudiantes con sesiones
le fueren asignadas porla | de terapia psicolégica, atencién vy 100% Finalizado
autoridad superior. acompafiamiento en practicas de
campo y actividades fuera del aula a
estudiantes del ciclo basico vy
diversificado.

El presente informe describe lo actuado por el suscrito (a) en cumplimiento a las actividades
desarrolladas durante el periodo de la contratacién, y acorde a los términos de referencia de la
misma.

Atentamente,
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(f)
Sandra Amparo M ndoza famposeco
DPI: 2069 40688 1307 /

Celular: 30731446

Se hace constar que las actividades descritas en este informe responden a lo estipulado en el
contrato administrativo y sus respectivos términos de referencia, y se encuentran recibidos de
conformidad, por lo que autorizo a quién corresponda, para que procedan al trémite de pago de
los honorarios correspondientes.

EFA Jacaltenango
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Psicologos

de Guatemala No. 0002185
LA INFRASCRITA SECRETARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL COLEGIO DE PSICOLOGOS DE
GUATEMALA, hace constar que tuvo a la vista los registros internos del Colegio, en los cuales figura que
el colegiado Nao. 9,557 NOMBRE: Licda. Sandra Amparo Mendoza Camposeco .~
De conformidad con el Articulo 5to. del Decreto Ntiimero 72-2001, de la Ley de Colegiacién Profesional
Obligatoria. Se colegio el 29/06/2018 , 8s COLEGIADO ACTIVO y en consecuencia,
estd ala fecha, solvente en el pago de sus cuotas ordinarias y extraordinarias, asi como el impuesto sobre
el ejercicio de las profesiones universitarias hasta el mes de: diciembre, 2025 Por lo
tanto se encuentra activo hasta el mes de: marzo, 2026 v
Por consiguiente goza de los privilegios y obligaciones que la Ley de Colegiacién Profesional Obligatoria
Decreto 72-2001, confiere a los miembros activos de este Colegio.

Y para los usos legales que al interesado convengan, se extiende la presente CERTIFICACION en la ciudad

de Guatemala a los veintiuno dia(s) del mes de eneroge dos
& A
"‘tﬁ? b Puede verificar la autenticidad de esta
o b e certificacion ingresando a este codigo —
| Zeanliel Vet ¥ QR 0 puede hacerlo manualmente en:
[ e org.gt/colegiado-activo/
L ] A

Secretaria Administrativa Secretaria de Junta Directiva

ETICA - CRECIMIENTO - DESARROLLO

Oficinas C_enlrales Subsede de Coban Subsede Zacapa Subsede Quetzaltenango
13 calie 6-31 zona 9, ciudad de Guatemala 1a. calle 15-20 zona 2, C.C. Plaza Magdalena Plaza Salguero 4a Calle 10-34 zona 1, Zacapa Diagonal 1529-91zona 1
PBX: (502) 2218-3400 Local MNo. 11, Centro de Negocios Teléfono: (502) 7941-0567 Residenciales Las Américas, Quetzaltenango
- WhatsApp: 5610-9298 Teléfono: (502) 79417373 WhatsApp: 4011-3985 Teléfono: (502) 7767-3314
info@col ! ologos.org.gt ; WhatsApp: 5858-2311 infozacapa@colegiodepsicologos.org.gt WhatsApp: 3588-7181
infocoban@colegiodepsicologos.org.gt infoquetzaltenango@colegiodepsicologos.org.st

WWW.COLEGIODEPSICOLO
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Psicologos

de Guatemala

A QUIEN INTERESE:

™ Por este medio se hace constar que la Licenciada, Sandra Amparo
Mendoza Camposeco, /Colegiado Activo No0.9,557, no posee timbre
profesional, debido a que el Colegio de Psicdlogos de Guatemala, atin no
cuenta con el timbre profesional respectivo para sus colegiados. /

Y para los usos que a la Licenciada Mendoza Camposeco le convenga, se
le extiende la presente constancia en la Ciudad de Cobéan, Alta Verapaz el

veintidés de enero del dos mil veinticinco.

L] LS
Sede central Sub Sede Coban Sub Sede Zacapa Sub Sede Quetzaltenango
3ra Colle §-63 Zono 8, Ciudod de Centio Comerfiol Plazo Magdolena, Centro 4a Caiie 10-34 Zona |, Piazo Salguero, Diagonal 15, 20-8] Zona 1, Residencioles Los
Guatemaia de Negocios, ler Nivel Of. 105 Coban locol 4, Zocapa. Américas, Quetzallenanga
+(502) 2218 - 3400 +(802) 7764-7109 +(502) 704)-0567 +{602) 7767-3314

infog@colegiodepsicalogos.org gt infocoban@colegiodepsicologosorg gt infozocapa@colegiodepsicologos.ong.gt infoquetzaltenango@colegiodepsicologas.org gt




